
クラス 年齢区分
15点、1セット、ノーアドバンテージ 15点、1セット、アドバンテージ有り

A 19+ トーナメント戦の位置決めとして対戦 セミファイナル敗者同士で3位決定戦
15点、1セット、アドバンテージ有り 15点、1セット、アドバンテージ有り

A 35+ B 35+と統合しオープン戦として対戦 カテゴリー決勝戦として対戦
15点、3セット、アドバンテージ有り

B 19+ リーグ戦で順位決定
15点、1セット、アドバンテージ有り なし

B 35+ A 35+と統合し対戦 リーグ戦のB 35+のみの対戦成績で順位決定
15点、1セット、アドバンテージ有り

B 50+ リーグ戦で順位決定
15点、1セット、ノーアドバンテージ なし

A 19+ B 19+・50+と統合し対戦 リーグ戦のA 19+のみの対戦成績で順位決定
15点、1セット、ノーアドバンテージ

B 19+ A 19+・B 50+と統合しオープン戦として対戦
15点、1セット、ノーアドバンテージ

B 50+ A 19+・B 19+と統合しオープン戦として対戦
15点、1セット、アドバンテージ有り

A 19+ リーグ戦で順位決定
15点、3セット、アドバンテージ有り

A 35+ A 50+・B 35+と統合しオープン戦として対戦
15点、3セット、アドバンテージ有り

A 50+ A 35+・B 35+と統合しオープン戦として対戦
15点、1セット、アドバンテージ有り

B 19+ リーグ戦で順位決定
15点、3セット、アドバンテージ有り

B 35+ A 35+・A 50+と統合しオープン戦として対戦

えひめオープン２０２５ カテゴリー別対戦方法

カテゴリー
ペア数 リーグ戦 トーナメント

男子ダブルス

男子ダブルス

4

2

男子ダブルス
3 なし

男子ダブルス

なし

なし

なし

なし

4

4

5

1 なし

1

7

1 なし

1 なし

5 なし
ミックスダブルス

ミックスダブルス
1

男子ダブルス

女子ダブルス

女子ダブルス

女子ダブルス

ミックスダブルス

ミックスダブルス

ミックスダブルス


